OFÍCIO PRESIDENTE nº 00267/2010
São Roque, 26 de maio de 2010.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Lei n° 3.456, de 20 de maio de 2010, que Dá denominação de “Rua Fernando Pessoa” à via pública conhecida como “Rua 100”, Bairro Mombaça, São Roque/SP, para conhecimento e alterações que se fizerem necessárias.
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE HUGO DE MORAES

MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)

PROTOCOLO Nº 04498/2010